
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ REALIZOVANÉ MIMO REŽIM ZÁKONA O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH  

 

Zadavatel: Obec Kostelec u Holešova 
Sídlo: Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43    
IČ: 00287342 
DIČ: CZ00287342 
 

Název zakázky: Výměna okenních a dveřních výplní  
 Dům služeb Kostelec u Holešova 

Druh zakázky: Veřejná zakázka na dodávku 
 

Forma zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie 
 

Předpokládaná hodnota zakázky: 550 000 Kč bez DPH 
 

Předmět zakázky:  Výměna okenních a dveřních výplní – 
 Dům služeb Kostelec u Holešova 
 

Lhůta pro podání nabídky: 18. 4. 2016 – 2. 5. 2016 do 17.00 hod 
 

Místo pro podání nabídky: Kancelář obecního úřadu, Kostelec u Holešova 
58, 768 43 
 

Hodnotící kritérium: 100% hodnotící kritériem je cena 
 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a 
nabídkové ceny: 

Nabídka bude předložena v listinné podobě, 
v jednom originále, v českém jazyce, jednotlivé 
položky budou uvedeny zásadně v CZK 
 

Doba a místo plnění veřejné zakázky: Budova Domu služeb Kostelec u Holešova č.p.58 
Termín zahájení: červen 2016 
Termín ukončení: 8 týdnů od podpisu smlouvy 
 

Požadavky na varianty nabídek: Varianty nabídek se nepřipouštějí 
 

Další informace a požadavky k zakázce: Další informace a požadavky k zakázce jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 
nedílnou součástí této výzvy 
 

 

Za zadavatele: Ing. Petr Hlobil – starosta obce Kostelec u Holešova 

 

V Kostelci u Holešova 18. 4. 2016 


